
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-11-007636-b

Найменування замовника: ВП ЮУАЕС ДП НАЕК "Енергоатом"

Purchasing body: State Enterprise "National Nuclear Energy Generating
Company "Еnergoatom" (DS SU NPP)

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

National ID: 20915546

Місцезнаходження замовника: 55000, Україна, Миколаївська область, місто
Южноукраїнськ, Промзона ВП ЮУАЕС

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Міронов Сергій Леонідович, +380513641330,
mironov@sunpp.atom.gov.ua

Contact point: FRANKO Yuriy , +380513641330,
mironov@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: код СPV 19510000-4 по ДК 021:2015 – Гумові вироби
(Ремені) (РПЗ: 9.151)

Title of the subject of purchase: code СPV 19510000-4 as per DK 021:2015 – Rubber
products (Belts)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:19510000-4: Гумові вироби

CPV: DK 021:2015:19510000-4: Rubber products



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ремені ДК 021:2015:
19513000-5 —
Прогумовані тканини
CPV: 19513000-5

812 шт 55001, Україна,
Миколаївська область,
Южноукраїнськ,
Миколаївської обл.,
ЮУВ ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 20.08.2021.

до 20 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: на протязі
45 робочих днів після
постачання ТМЦ.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

162 035,40 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)

Кошти від господарської
діяльності підприємства

194442.49 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 квітня 2021 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


